INNSVATELC ™

Industrial Solutions

No0.001-004-000000425

NUmero de Autorizacion:

2303202301179251457600120010040000004251234567814

Fechay hora de Autorizacion:

RUC: 1792514576001

Ambiente PRODUCCION

Matriz: COTOCOLLAO / JOSE MARIA GUERRERO

N69-170 Y ALFONSO DEL HIERRO Emision: NORMAL

Correo: facturacion@innovatec.com.ec Clave de Acceso:

Teléefono 593 2 6040607, 0995230692
Obligado a llevar contabilidad: Sl

02303202301179251457600120010040000004251234567814

Agente de Retencidn
Resolucién Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

Razon Social: CONDUTO ECUADOR S.A.

RUC/CI: 1791768825001

Direccién: AV. REPUBLICA DEL SALVADOR N-35-204 Y SUECIA, Teléfono: 02-3827740
QUITO, PICHINCHA
Fecha Emision: 23/03/2023 correo atoapanta@conduto.com
Fecha Vencimiento: 22/04/2023 Dias de Crédito: 30
Vendedor: Mayra Paulina Almeida Rivadeneira Ciudad: QUITO
de|_go Cantidad Descripcion D_e_talles Pr_ecp FOTEETIE]E Total
Principal Adicionales Unitario Descuento
Desfibrilador MARCA: ZOLL
Servicio de Calibracién AEDPLUS, MODELO: AED
SCAO01 1.00 ISO/IEC 17025:2017 Plus, SERIE: X15D753156, 75.00 10 67.500
Acreditada INTERVALO: VER
ESPECIFICACIONES
Tensiémetro MARCA:
Servicio de Calibracion RIESTER, MODELO: RI-
SCAO01 1.00 ISO/IEC 17025:2017 SAN, SERIE: 111150601, 48.00 10 43.200
Acreditada INTERVALO: (0 a 300)
mmHg
Incubadora/Esterilizador
Servicio de Calibracion MARCA: K-STERIL,
SCAO01 1.00 ISO/IEC 17025:2017 MODELO: N/A, SERIE: 115.00 10 103.500
Acreditada 20045110, INTERVALO: (-25
a 350) °C




Informacion Adicional

REMISION / ORDEN DE TRABAJO: 6473
NUMERO DE COTIZACION: 9700/2

NUMERO DE ORDEN DE COMPRA: 0010, 0011
NUMERO DE PREFACTURA: 4910

Formas de pago

Otros con Utilizacion del Sistema 239.90 30 dias
Financiero

INFORMACION
* PAGOS: Sirvase cancelar con cheque o transferencia a: INNOVATECIS CIA.
Banco Pichincha, Cuenta Corriente 2100087659, Ruc: 1792514576001,
mail: contabilidad@innovatec.com.ec
* RETENCION: Por favor enviar a: facturacion@innovatec.com.ec
iEs un placer servirle!

Subtotal Sin Impuestos:
Subtotal 12%:

Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:
Descuentos:

ICE:

IVA 12%:

Servicio %:

Valor Total:

LTDA.

238.00
214.20
0.00
0.00
23.80
0.00
25.70
0.00
239.90



