



Emisor: INNOVATECIS CIA. LTDA.

RUC: 1792514576001

Matriz: COTOCOLLAO / JOSE MARIA GUERRERO
N69-170 Y ALFONSO DEL HIERRO

Correo: facturacion@innovatec.com.ec

Teléfono 593 2 6040607, 0995230692

Obligado a llevar contabilidad: SI

Agente de Retención

Resolución Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

Factura:

No.001-004-000000425

Número de Autorización:

2303202301179251457600120010040000004251234567814

Fecha y hora de Autorización:

23/03/2023 12:51

Ambiente PRODUCCION

Emisión: NORMAL

Clave de Acceso:



02303202301179251457600120010040000004251234567814

Razón Social: CONDUTO ECUADOR S.A.

RUC/CI: 1791768825001

Dirección: AV. REPUBLICA DEL SALVADOR N-35-204 Y SUECIA,
QUITO, PICHINCHA

Teléfono: 02-3827740

Fecha Emisión: 23/03/2023

correo atoapanta@conduto.com

Fecha Vencimiento: 22/04/2023

Días de Crédito: 30

Vendedor: Mayra Paulina Almeida Rivadeneira

Ciudad: QUITO

Código Principal	Cantidad	Descripción	Detalles Adicionales	Precio Unitario	Porcentaje Descuento	Total
SCA01	1.00	Servicio de Calibración ISO/IEC 17025:2017 Acreditada	Desfibrilador MARCA: ZOLL AEDPLUS, MODELO: AED Plus, SERIE: X15D753156, INTERVALO: VER ESPECIFICACIONES	75.00	10	67.500
SCA01	1.00	Servicio de Calibración ISO/IEC 17025:2017 Acreditada	Tensiómetro MARCA: RIESTER, MODELO: RI-SAN, SERIE: 111150601, INTERVALO: (0 a 300) mmHg	48.00	10	43.200
SCA01	1.00	Servicio de Calibración ISO/IEC 17025:2017 Acreditada	Incubadora/Esterilizador MARCA: K-STERIL, MODELO: N/A, SERIE: 20045110, INTERVALO: (-25 a 350) °C	115.00	10	103.500

Información Adicional

REMISION / ORDEN DE TRABAJO: 6473
NUMERO DE COTIZACION: 9700/2
NUMERO DE ORDEN DE COMPRA: 0010, 0011
NUMERO DE PREFACTURA: 4910

Formas de pago

Otros con Utilización del Sistema Financiero **239.90** 30 días

Subtotal Sin Impuestos:	238.00
Subtotal 12%:	214.20
Subtotal 0%:	0.00
Subtotal No Objeto IVA:	0.00
Descuentos:	23.80
ICE:	0.00
IVA 12%:	25.70
Servicio %:	0.00
Valor Total:	239.90

INFORMACION

* PAGOS: Sírvase cancelar con cheque o transferencia a: INNOVATECIS CIA. LTDA.

Banco Pichincha, Cuenta Corriente 2100087659, Ruc: 1792514576001,

mail: contabilidad@innovatec.com.ec

* RETENCION: Por favor enviar a: facturacion@innovatec.com.ec

¡Es un placer servirle!